De mare

De ioue

De saturno

De coloribus planetarum

De zodiaco

De planetis

Demercurio

De venere

De sole

De imagine mundi

plur inli q̄ in hoc aere efficiat. A terra aut vsq; ad firmamentū celestij musica mensurat: ad cuius creptar nra musica inueta affinat. In terra nā q̄ si. 1. In luna: A. In mercurio B. In uenere. C. In sole. D. In marce. E. In ioue. F. In saturno. H. In signifero ponit: pfecto mensura nra sic iuenit. Inde a terra vsq; ad firmamentum septem toni numerant. A terra en vsq; ad lunā ē ton⁹: A lūa vsq; ad mercu sū ē semitono nū: A mercurio vsq; ad uenerez semitono nū: Inde vsq; ad solem tria semitonia. A sole vsq; ad martē ton⁹. In⁹ vsq; ad iouē semitono nū. Inde ad saturnū semitono nū. Inde ad signifera tria semitonia: q̄ simul uncta septem tonos efficiat. Tonus autē habet q̄n decim millia. d. c. xxv. millaria. Semitona: x. vij. millia. d. ccc. xij. millaria et semissē. Añ et p̄bi nouē musas fuerūt: qz a terra vsq; ad celū. l. psonas nrae dephenderūt: q̄s hōi naturaliter mītas iuenerūt. Sicut en hie mītas septē tonis: et nostra musica vocat⁹ septē distinguit: sic cōpago nostri corpis distinet mōla p̄mūgū: dñ corp⁹ q̄ttuor elementis: aia tribus virib⁹ copulat: que musica arte naturalit̄ recōchānt: vñ et hō mīcrocosm⁹ ad ē minor mīd⁹ dicit: dñ sic cōsno numero celestij musicē par cognoscat. A terra vsq; ad lunam sūt. c. xxvj. stadia: que sūt. xv. millia: d. c. xxv. millaria. A lūa vsq; ad mercuriū. vij. millia. d. ccc. vij. millaria: et semissē. Inde ad uenerez tū. Inde ad solem. xxij. millia. cccc. xxxvj. millaria. A sole ad martē. xv. millia. d. c. xxv. millaria. Inde ad iouē. vij. millia. d. cccc. vij. millaria. In⁹ ad saturnū nū tū. Inde ad firmamentū. xxxij. millia. cccc. xxxvj. millaria. Sūt itaq; a terra vsq; ad celū: cētum millia. et ix. millia. et ccc. lxxv. millaria.

De celo. Lq. XXV

1. Sñe p̄ globos planetarū crāscē diu: nūc celestia penetrem⁹.

Celuz d̄r q̄si casa helios: id ē domus solis: vel q̄si vas celatū: q; est stellis insignitū. Est autē celū subnilis igne q̄ nature rotundum et a centro terre equis spacijs vndiq; collectū. Unde et pueri medij q; vrbz cernit: et in enarrabili celeritate quotidiē creū agit. Celū si vespe rubet: sereni d̄t: si manet tēpectuosū significat. Due sunt ianue celio: lens q̄ sol erit: ocul d̄s que sol reuēt. Climata: id ē plage celū sūt q̄ttuor. Arcticā: id ē plā solsticiali ad brumalē. Australis: id ē ad occasū brumalē. Arcticā: id ē plā erhine vsq; ad solsticialē. Septētrio ualis ab occasū solsticiali vsq; ad ortū eius ē. Arcticā ab ortū solis: Arcticā d̄s ab occasū eius vocat. Meridies q̄si media dies dicit: Septentrio autē a septez stellis appellatur. Trion d̄r bos q̄si teris: inde septētrides q̄si septez teriones: id ē boues. Ibe plage grece dicit. Anarole. P̄lis: Arcos: Delambia: d̄r q̄b⁹ nomē adā q̄ ē mīno: mīdus cōponit. Supius celuz firmamentū d̄r: eo q̄ sit inter medias aq̄s firmatū: hoc ē forma spherici: natura aquay aq̄es: stellis vndiq; versim ornātū: et aq̄s istar glaciē: imo crystalli solidatū: vnde et firmamentū d̄r. In hoc sūt duo poli: a politēdo dicit: An⁹ borealis q̄ a nobis sp̄ videt. Alter austral⁹ q̄ nūq; a nobis cernit: qz i deo orbe positū: ēre tu more impediunt. In his celū vrotū in axe volūt: Celum est vndiq; stellatū: s̄ ideo in die nō apparēt stelle: qz fulgore solis viciē latēt: sic sol nūc tectus: nobis nō lucet. Stella q̄si stās luna d̄r. Stant en stelle firmamento insire et nō cadūt: eo infra celeritate corrente. Ana autē d̄r stella: s̄ multe stelle simul astrū vō sp̄d. Sydera dicunt a sidero: eo q̄ nauigātes vel itinerātes ea considerent. Sūt aut oēs stelle rotunde et igne: qz dispositio soli deo cognita ē. Añ aut stellas numerat aquay qz nota solus: Signa: p̄tates: cursus: loca: et